Republika e Kosovés

Komuna e Drenasit

Kuvendi i Komunés

Nr. dt. 2019

Né bazé té nenit 43 t& Ligjit nr.03/L-40 pér vetéqeverisje Lokale, neni 36,4 1dhe 42 pika 42.2 t&
Statutit t&¢ Komunés sé Drenasit (Gllogocit), nenit 3 pika 3.7 si dhe nenit 12 pikal2.2 té
Rregullores s¢ punés t& Kuvendit, Kryesuesi i Kuvendit t¢ Komunés z.Labinot Halilaj, mé daté:
27/03/2019 (e mérkuré ) duke filluar n€ ora 10:00 né sallén e Kuvendit t& Komunés.

THERRET
MBLEDHJEN E RREGULLT Ti KUVENDIT Tit KOMUNIES

Mbledhja do té keté kété:

9.

Rend dite:
Procesverbali i mbledhjes sé rregullt t&¢ Kuvendit Komunal t& dt. 27.02.2019
Propozim Vendim pér Aprovimin e Programit Komunal Tre Vjecar pér Banim pér
periudhén 2019-2021, i plotésuar.
Propozim Vendim pér ploté€simin e komisionit pér shqyrtimin e kérkesave dhe
ankesave t€ paléve pér emértim t€ rrugéve, rrugicave dhe vendeve tjera publike né
Komunén e Drenasit.
Propozim Vendim pér formimin e Panelit Pérzgjedhés pér zhvillimin e
procedurave pér themelimin e Komitetit Konsultativ Komunal pér Arsim , Kulturé
Rini dhe Sport.
Propozim Vendim pér formimin e Panelit Pérzgjedhés pér zhvillimin e
procedurave pér themelimin e Komitetit Konsultativ Komunal pér Zhvillim
Ekonomik, Mbrojtje t& Ambientit, Shéndetési dhe Miréqenie Sociale.
Propozim Vendim pér rritjen e t&€ hyrave vetanake nga viti 2018.
Propozim Vendim pér bartjen e t€ hyrave vetanake.
Propozim Vendim pé&r formimin e ndérmarrjes publike, nga ish NP “Kosova
Trans” né ndérmarrje Publike Lokale, Stacioni i Autobuséve-Gllogoc, Shoqéri
Aksionare.
Propozim Vendim pér vendosjen e shtatoreve té heronjve Shaban, Haméz e Adem
Jashari, Rasim Kiqina, Ilaz Kodra e Bedri Shala n& sheshin “ Fehmi Lladrovei™.

10. Propozim Vendim pér lejimin e rrénimit t€ objektit g€ ndodhet né& parcelén 767-5,

11.T€ ndryshme.
Drenas, 20.03.2019 Kryesues

né zonén kadastrale n€ Drenas, ish objekti pér sigum;mtmle\
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